Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

INSTITUIDO  PELA LEI Nº 003 /2017
TERCEIROS

ISSN: 2764-3409

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1504 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

8/
20

25
 1

3:
55

:2
0

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025 .............................................................................................................................................. 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2025. PROCESSO N°011.1/2025.
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 007/2025. CONTRATANTE: O SAAE –
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE GOVERNADOR
EDISON LOBÃO – MA, INSCRITA (O) NO CNPJ SOB O Nº
23.603.835/0001-31, E COM SEDE NA RUA SANTA TEREZA, Nº 359,
CENTRO, GOVERNADOR EDISON LOBÃO – MA, REPRESENTADO
PELA SRA. IVANILZA DA SILVA FERREIRA, BRASILEIRA,
PORTADOR DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 0365371220091 CPF Nº
***.529.063-** RESIDENTE E DOMICILIADO NESTA CIDADE RUA
LUÍS DOMINGUES, Nº S/N; RD BR 010 GOVERNADOR EDISON LOBÃO
DESIGNADO ORDENADORA DE DESPESAS DO SAAE - SERVIÇO
AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO ATRAVÉS DO DECRETO Nº 002 DE
02 DE JANEIRO DE 2025. CONTRATADO: A EMPRESA NOVALUZ
CONSTRUÇÃO & ELÉTRICA LTDA, CNPJ: 09.516.960/0001-83,
ESTABELECIDA NA AV. GETÚLIO VARGAS, Nº 1.940, CENTRO,
IMPERATRIZ -MA, CEP – 65903-280, ATRAVÉS DO SEU
REPRESENTANTE LEGAL O SR.  ANIVALDO CARVALHO DE
MOURA, PORTADOR DO RG N°109783930 SSP-MA E DO CPF N°
***.736.963-**, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS, DESTINADOS ÀS DEMANDAS OPERACIONAIS DO
SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO - SAAE. DE GOVERNADOR
EDSON LOBÃO – MA. VIGÊNCIA DO CONTRATO: O CONTRATO
TERÁ PRAZO DE VIGÊNCIA DA SUA ASSINATURA ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2025, CONTADO DA SUA DIVULGAÇÃO, VALOR:  R$
59.970,00 (CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA
REAIS) DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: EXERCÍCIO: 2025; ÓRGÃO:
SAAE - SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO UNIDADE
ORÇAMENTÁRIA: 03.20.00 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA
ESGOTO ATIVIDADE: 04.122.0052.6156.000 MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS SAAE NATUREZA DA DESPEZA:
3.3.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO.  GOVERNADOR EDISON
LOBÃO MA, 22 DE JULHO DE 2025. IVANILZA DA SILVA FERREIRA-
DIRETORA EXECUTIVA.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 54f83c35c74ba50c142f1fa934b7cf2782bcdf2d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA :: DIÁRIO OFICIAL - TERCEIROS - VOL. 5 - Nº 1504 / 2025 :: QUINTA-FEIRA, 31 DE JULHO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

C
ar

im
bo

 d
e

T
em

po
 :

29
/0

8/
20

25
 1

3:
55

:2
0

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA  MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

RUA IMPERATRIZ II, Nº 800,  CENTRO

GOV. EDISON LOBÃO - MA, CEP: 65928-000

Email: semad@governadoredisonlobao.ma.gov.br

Telefone: (99)98829-5735

MARCUS PEREIRA DE FREITAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ISABELA CAROLINE OLIVEIRA SILVA

PROCURADORA GERAL

FLÁVIO SOARES LIMA

PREFEITO

Carimbo de Tempo : 29/08/2025 13:55:20

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 54f83c35c74ba50c142f1fa934b7cf2782bcdf2d

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

		https://transparencia.governadoredisonlobao.ma.gov.br
	2025-08-29T16:55:25+0000
	GOVERNADOR EDISON LOBÃO - MA
	FLAVIO SOARES LIMA:48733091315 1
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO